Địa điểm: Tại nơi có tài sản.
4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Kể từ 07 giờ 30 phút 

ngày 19/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 12/01/2026 (trong giờ hành chính và trừ 
các ngày nghỉ, Tết theo quy định).

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 996.078.427 đồng (Chín trăm chín 
mươi sáu triệu, không trăm bảy mươi tám nghìn, bốn trăm hai mươi bảy đồng).

Giá khởi điểm của từng tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các 
chi phí khác (nếu có) liên quan đến chuyển nhượng tài sản đấu giá.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
6.1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/bộ hồ sơ